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Denne måneden har vi hatt fagområde Natur, miljø og teknologi. 

Hjertevekstverdien har vært Vente på tur. 

Vi ser at det å være i mindre grupper sammen med barn er trygt og 

godt for barna. Det har vært utfordrende for enkelt å ikke kunne 

leke og jobbe sammen med akkurat den man selv har lyst til. Det 

har allikevel skapt ro og nye gode vennskap på avdelingen. 

Vi har gjort mange spennende ting sammen med barna og her 

kommer mange av opplevelsene: 

bygd oss fly slik at vi kan «reise» på tur, disse ble bygd i en av 

gruppene, vi brukte en klesklype og ispinner, malte dette og 

limte sammen og vips så kunne vi «reise». 

Vi gikk på tur i byggefeltet for å øve til 17.mai toget. På denne 

turen så vi mye spennende og smakte på nye ord som skigard, 

tulipan,hekk og vi øvde selvsagt på skogkanten ropet vårt. 

En gruppe lærte å rydde i naturen, for rundt «vannhuset» var det 

masse søppel å plukke, vi tok på hansker og plukket slik at det ble 

fint der. Søppelet ble sortert og barna fikk øvd seg på riktig 

sortering. 

Vi har jobbet med forskjellige 17.mai forberedelser og farget det 

norske flagget og øvd på nasjonalsangen. 

Noen av barna laget seg 17.mai «vindmølle» og noen malte flagget 

med hånda si. 

Førskolebarna har hatt prosjekt fuglekasse, de fikk tegne 

arbeidstegninger og sage og spikre sammen sin egen fuglekasse, 

med god hjelp av to jenter som var i den gruppa. Jentene fikk 

spikre og lage seg eget kunstbilde. 

Bursdager er feiret med krone og is og i mai har vi feiret fire barn, 

Sophie, Caroline, Lisa og Melvin. 

Vi har hatt flere flotte skogturer og noen har spist lunsj ute, i alt fra 

sol til hagl, for været skifter fort. 

Førskole gutta våre har fått jobbet litt i Trampoline boka si,men det 

er fortsatt mange sider igjen og kose seg med hjemme i sommer. 

Vi har spilt spill, øvd på rime ord og ellers hatt mye frilek med alt vi 

har av leker og tilby barna. 

Rolle lek er også gøy både inne og ute, det er mange både dyr, 

mammaer, pappaer og babyer på avdelingen. 



Daidalos fra NRK super er også en spennende rolle lek og da får 

voksne tildelt roller og er med i leken. 

Når vi er på tur i skogen er det mange flotte naturmaterialer og ta 

med til barnehagen, pinner, kongler og steiner. Disse har barna 

malt og pyntet på kreative måter. 

15. mai hadde vi en fantastisk flott 17. mai feiring med «kohort» 

tog og det var rørende med tog akkurat dette året, en feiring vi vet 

dere foresatte syntes var ekstra koselig i denne tiden vi 

forhåpentligvis snart er ferdig med. 

Helt i slutten av mai måned startet vi med forberedelse til 

«bondegårdsdagen». Vi leste i bøker om dyra på gården, spilte 

dyrespill og snakket om hvor maten kommer fra. 

I skrivende stund er vi nå en avdeling igjen og dette føles godt for 

både barn og voksne. 

 

NB. Rumpetrollene vokser og har det fint, de får mat og ser ut til å trives i 

barnehagen😊 


